
Výrok 

1) Žaloba se zamítá. 

2) EyeSense AG ponese náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 194, 2.7.2011. 

Usnesení Tribunálu ze dne 28. února 2012 — Abdulrahim 
v. Rada a Komise 

(Věc T-127/09) ( 1 ) 

(„Společná zahraniční a bezpečnostní politika — Omezující 
opatření proti některým osobám a subjektům spojeným s 
Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem — Nařízení 
(ES) č. 881/2002 — Vyškrtnutí zúčastněného ze seznamu 
dotčených osob a subjektů — Žaloba na neplatnost — Nevy
dání rozhodnutí ve věci samé — Žaloba na náhradu škody — 

Příčinná souvislost — Neexistence“) 

(2012/C 126/32) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Abdulbasit Abdulrahim (Londýn, Spojené království) 
(zástupci: původně J. Jones, barrister, a M. Arani, solicitor, 
poté E. Grieves, barrister, a H. Miller, solicitor) 

Žalované: Rada Evropské unie (zástupci: E. Finnegan a R. Szos
tak, zmocněnci) a Evropská komise (zástupci: E. Paasivirta a G. 
Valero Jordana, zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na (i) částečné zrušení nařízení Rady (ES) č. 881/2002 ze 
dne 27. května 2002 o zavedení některých zvláštních omezu
jících opatření namířených proti některým osobám a subjektům 
spojeným s Usámou bin Ládinem, sítí Al-Kajdá a Talibanem a o 
zrušení nařízení Rady (ES) č. 467/2001, kterým se zakazuje 
vývoz určitého zboží a služeb do Afghánistánu, zesiluje zákaz 
letů a rozšiřuje zmrazení prostředků a jiných finančních zdrojů 
afghánského Talibanu (Úř. věst. L 139, s. 9), ve znění nařízení 
Komise (ES) č. 1330/2008 ze dne 22. prosince 2008, kterým se 
po sto třetí mění nařízení Rady (ES) č. 881/2002 (Úř. věst. 
L 345, s. 60) nebo na částečné zrušení nařízení č. 1330/2008, 
a (ii) návrh na náhradu škody, která byla údajně těmito akty 
způsobena. 

Výrok 

1) O návrhu na zrušení již není třeba rozhodnout. 

2) Návrh na náhradu škody se zamítá. 

3) Evropská komise ponese vlastní náklady řízení a ukládá se jí 
rovněž náhrada nákladů, které A. Abdulrahim z titulu návrhu 
na neplatnost vynaložil do dne 18. ledna 2011, a dále bude 
povinna uhradit pokladně Tribunálu částky poskytnuté z důvodu 
právní pomoci. 

4) A. Abdulrahim ponese vlastní náklady řízení a ukládá se mu 
náhrada veškerých nákladů řízení vynaložených Radou Evropské 
unie a nákladů řízení vynaložených po dni 18. ledna 2011 
Komisí z titulu návrhu na neplatnost, jakož i veškeré náklady 
řízení vynaložené těmito institucemi z titulu návrhu na náhradu 
škody. 

( 1 ) Úř. věst. C 167, 18.7.2009. 

Usnesení Tribunálu ze dne 28. února 2012 — Schneider 
España de Informática v. Komise 

(Věc T-153/10) ( 1 ) 

(„Celní unie — Dovoz barevných televizorů montovaných v 
Turecku — Vybrání dovozního cla po propuštění zboží — 
Žádost o neprovádění dodatečného zaúčtování a o prominutí 
cla — Článek 220 odst. 2 písm. b) a článek 239 nařízení 
(EHS) č. 2913/92 — Zamítavé rozhodnutí Komise — Případ, 
kdy vnitrostátní soud zruší rozhodnutí vnitrostátních orgánů o 
dodatečném zaúčtování cla — Nevydání rozhodnutí ve věci 

samé“) 

(2012/C 126/33) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastnice řízení 

Žalobkyně: Schneider España de Informática, SA (Torrejón de 
Ardoz, Španělsko) (zástupci: P. De Baere a P. Muñiz, advokáti) 

Žalovaná: Evropská komise (zástupci: R. Lyal a L. Bouyon, 
zmocněnci) 

Předmět věci 

Návrh na zrušení rozhodnutí Komise C(2010) 22 final ze dne 
18. ledna 2010, jímž bylo konstatováno, že dodatečné zaúčto
vání dovozního cla je odůvodněné a že prominutí tohoto cla v 
konkrétním případě odůvodněné není (věc REM 02/08). 

Výrok 

1) O žalobě již není třeba rozhodnout. 

2) Každá účastnice řízení ponese vlastní náklady řízení. 

( 1 ) Úř. věst. C 148, 5.6.2010.

CS C 126/16 Úřední věstník Evropské unie 28.4.2012


	Usnesení Tribunálu ze dne 28. února 2012 — Abdulrahim v. Rada a Komise  (Věc T-127/09)
	Usnesení Tribunálu ze dne 28. února 2012 — Schneider España de Informática v. Komise  (Věc T-153/10)

